[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

от 16.12.2008                                                                                                        № 99
село Новомихайловское

Об оптимизации структуры МУК «Культурно-досуговый

центр Новомихайловского сельского поселения»

В связи с необходимостью оптимизации структуры МУК «Культурно-досуговый центр Новомихайловского сельского поселения» для улучшения библиотечного обслуживания жителей Новомихайловского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю :

1. Директору  муниципального учреждения культуры «Культурно-досуговый центр Новомихайловского сельского поселения» Яценко А.А. создать структурно обособленное подразделение « Библиотека культурно-досугового центра Новомихайловского сельского поселения».

2. Предоставить на согласование проект Положения «Библиотека культурно-досугового центра Новомихайловского сельского поселения.

3.   Внести изменения в штатное расписание муниципального учреждения культуры «Культурно-досуговый центр Новомихайловского сельского  поселения».

4.     Внести дополнение в устав муниципального учреждения культуры «Культурно-досуговый центр Новомихайловского сельского поселения» структурное  обособленное подразделение  «Библиотека культурно-досугового центра Новомихайловского сельского поселения».

5. Контроль  за выполнением настоящего постановления  оставляю  за собой.

6. Постановление вступает в силу  со дня его подписания.

Глава Новомихайловского

сельского поселения

Кущевского района

    Е.А.Кустарникова

Проект подготовлен и внесен:

Директор МУК «Культурно-досуговый центр

Новомихайловского сельского поселения»

     А.А.Яценко